
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Segunda-feira – 09 de Março de 2020 – Ano IV – Edição n° 38 – Caderno 03 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 

  

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2020; PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-005/2019 

 
 
 
 
 
 

 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Segunda-feira 

09 de Março de 2020 
Ano IV – N° 38 

 
 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2020 – N° 08-005/2019, P. A. N° 045/2019. 

 
Contratante: Município de Valente. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de móveis, equipamentos permanentes e 

correlatos, para manutenção de diversas Secretarias desta Administração, conforme descrito neste Edital e em todos os seus 

Anexos. Modalidade: Pregão Presencial nº 08-005/2019. Prazo de vigência: 31/12/2020. Processo: P. A. Nº 059/2019. Contrato n° 

045/2020, em favor do participante: FLAVIANO MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA EPP., inscrita com o CNPJ Nº 

73.910.929/0001-21, vencedora dos lotes: I, IV, VI, VII, X, XI, XIII, XIV, XV E XVI, totalizando o valor de R$ 453.355,30 (quatrocentos 

e cinquenta e três mil trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos).  Data da Assinatura: 28/02/2020. 

 
Valente-Ba, 28 de fevereiro de 2020. 
 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito. 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2020-03-09T15:13:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




